
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  «НОВОРОЖДЕСТВЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

РФ. 646014.  Омская  область,  Исилькульский  район, с. Новорождественка,  ул. 

Школьная, 3 

тел.(38173)  54-233, эл.адрес:Novorogscool@yandex.ru  ИНН 5514005207 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05 ноября 2024 года  № 66

 

 

О назначении лиц, ответственных за формирование и  передачу  в Управление 

образования Администрации Исилькульского муниципального района данных 

участников государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 

ноября 2021 г. К. 2085 «О федеральной информационной системе обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема 

граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и 

высшего образования и региональных информационнъіх системах обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования› в целях 

формирования региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся Омской области, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования в 

2024-2025 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за полноту, достоверность, актуальность и 

своевременность предоставляемой информации для внесения сведений в РИС ГИА на 

директора школы Корнугаева И.С.  Исилькульского района. 

 

2.Заместителя директора по УВР Корнугаеву О.А.,  ответственной за формирование и  

передачу  в Управление образования данных участников государственной итоговой 

аттестации в 2024-2025 учебном году.  

 

3.Возложить на заместителя директора по УВР Корнугаеву О.А., осуществление, 

формирование и передачу данных участников ГИА-9, ГИА-11, ответственность за 

соблюдение информационной безопасности по защите персональных данных участников 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году, а также полноту, 

достоверность, актуальность предоставляемых сведений; 

 

4.Заместителю директора по УВР Корнугаевой О.А обеспечить контроль за               

своевременной передачей данных в Управление образования в соответствии с          

Планом-графиком внесения сведений  в  РИС ГИА в 2024-2025 учебном году, 

утвержденным Министерством образования Омской области. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                           Директор школы _________ И.С. Корнугаев



 


		2024-11-15T11:20:47+0300
	Корнугаев Иван Сергеевич




